
6430001004083

7430001018801

2430001022254

8430001011788

1430001007165

9430001053813

5430001018621

5430001072841

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書
入札 状況 B091

工事名 長沼外（４補）整備場等新設地質調査

工事概要

【長沼分屯基地】
・整備場新設に伴うボーリング調査（L=9m×１本、11m×１本）
【奥尻島分屯基地】
・倉庫新設に伴うボーリング調査（L=8m×１本）
【襟裳分屯基地】
・燃料施設新設に伴うボーリング調査（L=8m×１本）

入札方式 一般競争入札 工事場所 北海道夕張郡長沼町外

入札日 令和5年2月28日 種別 調査 工期 令和5年3月3日 ～ 令和5年8月31日

業者名（商号又は名称） 法人番号
第1回 入札 第2回 第3回 第4回 第5回

備考
入札金額(円・税抜) 順位 順位 順位 順位 順位

上山試錐工業（株）
5,470,000 4

（株）イーエス総合研究所
5,400,000 2

北海道土質コンサルタント（株）
5,500,000 5

トキワ地研（株）
5,300,000 1

 落札

(株)ジオテック
7,000,000 7

（株）北海道ソイルリサーチ
5,450,000 3

（株）レアックス
5,750,000 6

明治コンサルタント（株）
7,000,000 7

契 約 業 者 名
名称等 トキワ地研株式会社 

住所 北海道札幌市東区北二十八条東二丁目７７９番地

契 約 金 額 ¥5,830,000.- （税込） (   ¥5,300,000.-   (税抜) )
予 定 価 格 ¥6,548,427.- （税込） (   ¥5,953,116.-   (税抜) )
品 質 確 保 基 準 価 格 ¥5,200,105.- （税込） (   ¥4,727,369.-   (税抜) )


